
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

  

                  Stralcio della G.U.R.S.  

        n°23 del 10 Giugno 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°23 del 10-6-2022

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO
CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE
OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1 COMUNE DI MESSINA
INTERVENTI DI ESTENSIONE IN 
LUNGHEZZA DI PISTE CICLABILI

9146692903 € 720.180,50

                                              
PREZZO PIU' BASSO        

CON ESCLUSIONE 
AUTOMATICA

19/07/2022 ?

2
COMUNE DI PALERMO -    
UREGA SEZ. DI PALERMO

RIQUALIFICAZIONE ECOSOSTENIBILE 
DEL LUNGOMARE BARCARELLO 

9201809501 € 3.067.471,49

                                              
PREZZO PIU' BASSO        

CON ESCLUSIONE 
AUTOMATICA

27/06/2022
OG1 (IV/BIS)    

OG13 (II)

3 IACP CATANIA

APPALTO INTEGRATO DI 
PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DI 
ESECUZIONE DEI LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER 
ADEGUAMENTO SISMICO ED 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI 
ALLOGGI POPOLARI SITI IN VIALE 
GRIMALDI N° A CATANIA

9259517B25 € 2.706.432,42

"SBLOCCA CANTIERI"              

OFFERTA 
ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA               

(O.E.P.V.)

11/07/2022 OG1 (IV)

1 di 1

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9201809501-Bando_Palermo.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9201809501-Bando_Palermo.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9259517B25-Bando_IACP_Catania.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9259517B25-Bando_IACP_Catania.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9259517B25-Bando_IACP_Catania.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9259517B25-Bando_IACP_Catania.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9259517B25-Bando_IACP_Catania.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9259517B25-Bando_IACP_Catania.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9259517B25-Bando_IACP_Catania.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9259517B25-Bando_IACP_Catania.pdf


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 

 

   
 

ANCE Ragusa 
  

Per info: servizi.ced@ance.rg.it  
 
 
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

9144892B9A 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
ENNA 

Gara ad Invito – 
Lavori di manutenzione 

straordinaria e di 
miglioramento delle 

condizioni di sicurezza della 
SP. N.22 bivio ss. N.121 - 

Gagliano Castelferrato, SP. 
21/bis innesto SS.121 - SP. 
21 e della SP. N.21 Agira - 

Stazione di Raddusa 

OS12A 
 

85.200,86 
 

 
14/06/2022 

 

920427365C 
FLAG RIVIERA 
JONICA ETNEA 

S. C. A R. L. 

Mercato Elettronico PA – 
Lavori di riqualificazione 

approdi del Comune di 
Acireale - Infrastrutture 
portuali di S.M. la Scala - 

Stazzo e Pozzillo 

OG11 
 

125.256,86 
 

 
14/06/2022 

 

9247401C84 

A.R.N.A.S. 
CIVICO DI 

CRISTINA E 
BENFRATELLI 

Gara ad Invito – 
Lavori per il rifacimento 

dell’impianto di 
climatizzazione e aria 

primaria del padiglione 11 
Malattie Infettive del P.O. 

Civico. 

OS28 
 

177.887,97 
 

 
15/06/2022 

 

DCBBFANASDCK 
COMUNE DI SAN 

FRATELLO 

Manifestazione di Interesse 
– 

Viabilità interaziendale e 
strade rurali per l’accesso ai 
terreni agricoli e forestali. - 

Strada Fontanelli - San Vito - 
Cianauda - Selleria 

OG3 
 

800.195,93 
 

 
17/06/2022 

 

9263924FE9 

ISTITUTO 
AUTONOMO 

CASE POPOLARI 
DI CATANIA 

Manifestazione di Interesse 
– 

Lavori di recupero edifici siti 
nel Comune di Giarre in via 

strada 18 in contrada 

OG1 
OS21 

 
2.224.413,98 

 

 
21/06/2022 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 

 

   
 

Rovettazzo pal. A, B e C 

9261742747 
COMUNE DI 
VILLABATE 

Mercato Elettronico PA – 
Restauro, riuso e 

riqualificazione del 
cinema-teatro delle palme 

OS30 
OG1 

 
194.881,29 

 

 
24/06/2022 

 

9246978FA1 
COMUNE DI 
ACICATENA 

Gara ad Invito – 
Lavori di demolizione 

dell’edificio sito in via Turi 
D’Agostino n. 87/91 

OS23 
 

141.683,58 
 

 
27/06/2022 

 

9201809501 
COMUNE DI 
PALERMO 

Riqualificazione 
ecosostenibile del lungomare 

Barcarello affidamento 
congiunto della 

progettazione esecutiva e 
della esecuzione dei lavori 

OG3 
,Professionisti 

 
3.067.471,49 

 

 
27/06/2022 

 

92505145A4 

AZIENDA 
SANITARIA 

PROVINCIALE 
DI MESSINA 

Mercato Elettronico PA – 
Lavori di manutenzione edile 
e di pronto intervento nelle 

strutture dell’Asp di Messina 
nel Distretto di Lipari 

OG1 
 

264.000,00 
 

 
01/07/2022 

 

F22VFEYEUMCC GESAP S.P.A. 

Manifestazione di Interesse 
– 

Lavori di realizzazione degli 
Impianti disoleatori 

parcheggi lato TP presso 
l’aeroporto di Palermo 

Falcone Borsellino 

OG6 
 

311.795,43 
 

 
05/07/2022 

 

WH2S1RKFY3FN GESAP S.P.A. 

Manifestazione di Interesse 
– 

Lavori di dismissione- ed 
eventuale riprotezione- degli 

impianti tecnologici della 
vecchia centrale tecnologica 

dell’aeroporto di Palermo 
Falcone Borsellino 

OS23 
 

504.900,93 
 

 
06/07/2022 

 

919514380B 
CONSORZIO DI 

BONIFICA 6 
ENNA 

Lavori di ristrutturazione 
dell’impianto di irrigazione a 

valle della diga Pozzillo - 
5°lotto di completamento – 

II° STRALCIO 

OG6 
 

5.971.576,86 
 

 
08/07/2022 

 
 

12/07/2022 

 


